SIEMENS

Datovy list

6XV1878-2A

oznaceni vodiCe

mira Utlumu na délku
® pii 10 MHz / maximalni
® pii 100 MHz / maximalni
provozni napéti / maximalni
pocet elektrickych Zil
vnéjsi primér
e vnitfniho kabelu
® izolace zily
material
e izolace zily

® plasté kabelu

Industrial Ethernet FastConnect TP standardni kabel GP 4x 2, TP
instalacni kabel CAT6A pro pfipojeni k IE FC RJ45 konektoru 4x 2,
AWG24, prodavano po metrech, max. dodaci délka 1000 m

minimalni objednaci mnozstvi 20 m

2YH (ST) CY 4x2x0,5/1,0 GN

0,058 dB/m
0,191 dB/m
80V

8

0,51 mm

1 mm

polyethylen (PE)
PVC

barva
® plasté kabelu zelena
radius ohybu
® pii jednorazovém ohybani / minimalni pfipustny 24 mm
® pfi opakovaném ohybani / minimalni pfipustny 40 mm
okolni teplota
® béhem provozu -40 ... +85 °C
6XV1878-2A Zmény vyhrazeny
16.9.2020 © Copyright Siemens

Strana 1/2


https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_IK10_XX_01278

® béhem skladovani -40 ... +80 °C

® béhem piepravy -40 ... +80 °C
dolozeni zpUsobilosti
® oznaceni CE Ano
® shoda s RoHS Ano
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